sunda çekilen sıkıntılar, bu konuda başlı başına bir engeldir. Bu kurumların ye-

relliği aşmalarına engel teşkil eden eksikliklerinin giderilmesi artık ertelenemeye-

cek bir zaruret halini almıştır. İslam tarihi bu hususta bize başarılı örnekler sun-

maktadır. Mesela, meşhur Selçuklu veziri Nizâmü’l-mülk’ün (ö. 485/1092), son-

radan Nizamiye Medreseleri diye anılacak olan medrese sistemini kurup yaygın-

laştırırken, diğer amaçlarının yanı sıra Karramial Papaz Okulları başta olmak